Reporte del Jugador

7 @
- .

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Fernando Patifio Sarcinelli

69

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2022
2018
2017
2016

Varones 35+

2022
2018
2017
2016
2015

Varones 40+

2022
2018

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2018-12-26

Posiciéon
210
80

83
161

Posicion
186
67
71

147
155

Posicion
156
53

Puntos

122.00
557.00
557.00
253.00

Puntos

122.00
557.00
557.00
253.00
151.00

Puntos

122.00
557.00




Reporte del Jugador

2017
2016
2015

Varones 45+

Gestion

2022
2018
2017
2016
2015

Varones 50+

Gestion

2022
2018
2017
2016
2015

Varones 55+

Gestion

2022
2018
2017
2016
2015

Varones 60+

Gestion

2022
2018
2017

Varones 65+

Gestion

2022

2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2022-12-28

61
127
131

Posicién
126
37
50

110
108

Posiciéon
97
25
36

90
83

Posicién
77
19
25
65
60

Posicién
52

13
19

Posicién

36

557.00
253.00
151.00

Puntos

122.00
557.00
557.00
253.00
151.00

Puntos

122.00
557.00
557.00
253.00
151.00

Puntos

122.00
557.00
557.00
253.00
151.00

Puntos

122.00
557.00
557.00

Puntos

122.00




Reporte del Jugador

Varones Absoluto

Fecha del

Gestion . Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 262 557.00
2017 2017-12-27 258 557.00
2016 2016-12-28 423 253.00
2015 2015-12-23 507 151.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto[Puntos
Torneo
1 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2022 [(G1 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2022-06-22 | RR3 |122.00
2 [SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G1 2018 [G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2018-06-24 F |557.00
3 [SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2017 |G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2017-06-18 F 557.00
4 ;gZREIE%SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA G1 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2016-05-29 | RR2 (253.00
TORNEO NAC. G1 SENIOR Y SUPER
5 SENIOR LA PAZ 2015 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2015-06-22 | RR3 |151.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




