



Nombre :	Fernando Patiño Sarcinelli
Edad :	69
Asociación :	ASOC. PACEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	210	122.00
2018	2018-12-26	80	557.00
2017	2017-12-27	83	557.00
2016	2016-12-28	161	253.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	186	122.00
2018	2018-12-26	67	557.00
2017	2017-12-27	71	557.00
2016	2016-12-28	147	253.00
2015	2015-12-23	155	151.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	156	122.00
2018	2018-12-26	53	557.00

2017	2017-12-27	61	557.00
2016	2016-12-28	127	253.00
2015	2015-12-23	131	151.00

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	126	122.00
2018	2018-12-26	37	557.00
2017	2017-12-27	50	557.00
2016	2016-12-28	110	253.00
2015	2015-12-23	108	151.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	97	122.00
2018	2018-12-26	25	557.00
2017	2017-12-27	36	557.00
2016	2016-12-28	90	253.00
2015	2015-12-23	83	151.00

Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	77	122.00
2018	2018-12-26	19	557.00
2017	2017-12-27	25	557.00
2016	2016-12-28	65	253.00
2015	2015-12-23	60	151.00

Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	52	122.00
2018	2018-12-26	13	557.00
2017	2017-12-27	19	557.00

Varones 65+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	36	122.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	262	557.00
2017	2017-12-27	258	557.00
2016	2016-12-28	423	253.00
2015	2015-12-23	507	151.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2022	G1 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2022-06-22	RR3	122.00
2	SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G1 2018	G1 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2018-06-24	F	557.00
3	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2017	G1 SENIOR 60+ (Draw 8)	SINGLES	2017-06-18	F	557.00
4	TORNEO SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2016	G1 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2016-05-29	RR2	253.00
5	TORNEO NAC. G1 SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ 2015	G1 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2015-06-22	RR3	151.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador